PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.12.2014 № 852
г. Ельня
О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.10.2013 № 615 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 31.10.2014 № 729) дополнив приложением № 9.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Приложение № 9

к Порядку разработки и реализации

муниципальных программ

Ельнинского района

Смоленской области
Годовой отчёт о ходе реализации муниципальной программы

________________________________________________________
(наименование муниципальной программы)
за ___________ год
	№ п/п
	Наименование мероприятия (показателя)
	Значение показателя
	Объем бюджетных ассигнований
	Применение мер правового регулирования при реализации муниципальной программы
	Обеспечение доступности сведений о реализации муниципальной программы

	план
	Факт
	отклонение
	Причина отклонений
	Всего
	 в т.ч. местный бюджет

	план
	факт
	отклонение
	план
	факт
	отклоне

ние
	причина

	Подпрограмма 1

	Подпрограмма 2

· Пояснительная записка